АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

Об утверждении плана проверок муниципальных учреждений

В соответствии с постановлением Администрации Кожевниковского района от
16.03.2015 № 172 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за использованием по
назначению и сохранностью муниципального имущества, закрепленного за
муниципальными учреждениями на праве оперативного управления, муниципальными
унитарными предприятиями на праве хозяйственного ведения»,

1. Утвердить на II полугодие 2023 года план проведения проверок муниципальных
учреждений по использованию и сохранности муниципального имущества, закрепленного на
праве оперативного управления согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Создать комиссию по проведению плановых проверок и утвердить ее персональный
состав согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного

самоуправления Кожевниковского района.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя

Главы Кожевниковского района Елегечева В.Н.

1

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

Начальник отдела
пр ой работы

Савельева

Т.Ю. Галова
8(38244)22768

Рассылка:
МКОУ «Староювалинская ООШ»
МКОУ «Новосергеевская ООШ»
Отдел по культуре, спорту и молодежной политике

Приложение № 2
к распоряжению Администрации

Кожевниковского района
о т ^ .£ £ ? 2 0 2 3  г.№ _3^р

Состав комиссии
по проведению проверок муниципальных учреждений по использованию и сохранности

муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления

Председатель
комиссии

Попов А.В. управлениюНачальник отдела по
муниципальной собственностью
Администрации Кожевниковского района

Члены комиссии Галова Т.Ю.

Литвинова Т.Э.

Иванова JI. В.

Юркин С.В.

Ведущий специалист отдела по управлению
муниципальной собственностью
Администрации Кожевниковского района

Директор МКОУ «Староювалинская ООТТТ»;
(по согласованию)

Директор МКОУ «Новосергеевская ООТТТ»
(по согласованию)

Заместитель Главы района по социальной
политике - начальник отдела по культуре,
спорту, молодежной политике и связям с
общественностью (по согласованию)

Приложение №1
к распоряжению Администрации

Кожевниковского района
от 2JL Об. 2023 г. № Jfp--0

ПЛАН
проведения проверок муниципальных учреждений

по использованию муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении
на II полугодие 2023 г.

№
п/п

Наименование и
организационно-
правовая форма

юридического лица

Адрес
(местонахождение)

Основной
государственный
регистрационный

номер и дата
государственной

регистрации

Цель проведения проверки

Дата
окончания
последней
проверки

Дата начала
проведения
проверки

Срок
проведения

проверки
(рабочих дней)

Форма проведения
проверки

(документарная,
выездная,

документарная и
выездная)

1 Муниципальное
казенное
общеобразовательное
учреждение
«Староювалинская
основная
общеобразовательная
школа»

Российская
Федерация, 636165,
Томская область,
Кожевниковский
район,
с. Старая Ювала, ул.
Ульяновская, 36

№ 1027003152835 Наличие регистрации права
оперативного управления, кадастрового
учета и технической инвентаризации на
недвижимое имущество. Оформление
сдачи помещений в аренду
(безвозмездное пользование) и
государственная регистрация
договоров, заключенных на срок один
год и более, в соответствии с пунктом 2
статьи 651 ГК РФ. Наличие согласия
собственника на передачу имущества в
аренду (безвозмездное пользование)
Наличие (отсутствие) задолженности по
арендной плате. Не влечет ли это за
собой ухудшения основной
деятельности и нарушения санитарно-
гигиенических, противопожарных и
других норм. Состав имущества,
переданного в аренду (безвозмездное
пользование).Обеспечение сохранности
имущества.

сентябрь Один рабочий
день

документарная и
выездная

2 Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Новосергеевская
основная
общеобразовательная
школа»

Российская
Федерация, 636160,
Томская область,
Кожевниковский
район,
с. Новосергеевка, ул.
Комсомольская, 14

№ 1027003152813 Наличие регистрации права
оперативного управления, кадастрового
учета и технической инвентаризации на
недвижимое имущество. Оформление
сдачи помещений в аренду
(безвозмездное пользование) и
государственная регистрация
договоров, заключенных на срок один
год и более, в соответствии с пунктом
2 статьи 651 ГК РФ. Наличие согласия
собственника на передачу имущества в
аренду (безвозмездное пользование)
Наличие (отсутствие) задолженности по
арендной плате. Не влечет ли это за
собой ухудшения основной
деятельности и нарушения санитарно-
гигиенических, противопожарных и
других норм. Состав имущества,
переданного в аренду (безвозмездное
пользование). Обеспечение сохранности
имущества.

октябрь Один рабочий
день

документарная и
выездная

3 Отдел по культуре,
спорту, молодежной
политике и связям с
общественностью
Администрации
Кожевниковского
района

Российская
Федерация, 636160,
Томская область,
Кожевниковский
район,
с. Кожевникове, ул.
Гагарина, д. 17.

№ 1127026000023 Наличие регистрации права
оперативного управления, кадастрового
учета и технической инвентаризации на
недвижимое имущество. Оформление
сдачи помещений в аренду
(безвозмездное пользование) и
государственная регистрация
договоров, заключенных на срок один
год и более, в соответствии с пунктом 2
статьи 651 ГК РФ. Наличие согласия
собственника на передачу имущества в
аренду (безвозмездное пользование)
Наличие (отсутствие) задолженности по
арендной плате. Не влечет ли это за
собой ухудшения основной
деятельности и нарушения санитарно-
гигиенических, противопожарных и
других норм. Состав имущества,
переданного в аренду (безвозмездное
пользование). Обеспечение сохранности
имущества.

ноябрь Один рабочий
день

' документарная и
выездная

Начальник отдела по управлению
муниципальной собственностью